ESTADO DE RONDONIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHENA
PALÁCIO VEREADOR NADIR ERENO GRAEBIN

DIRETORIA LEGISLATIVA

Ofício n? 032/2023/DL-CVMV
Vilhena, 10 de abril de 2023.

Ao Senhor
Richael Menezes Costa
Secretário Municipal de Saúde
Nesta.

Assunto: Convite para participar de reunião.

Senhor Secretário,

Por solicitação da Comissão Permanente de Saúde convido o Senhor Secretário de
Saúde, para prestar informações relativas ao Projeto de Lei 6.536/2022, que trata da Tabela de
Preços Local, e também sobre o Projeto de Lei 6.586/2022, relativo a atividades de fiscalização
das funerárias, em reunião a ser realizada no dia 17 de abril de 2023 (segunda-feira), às lOh,
na sala de Reunião das Comissões desta Câmara de Vereadores.

Tendo em vista o teor das informações a serem prestadas, requer se façam presentes,
além do Secretário de Saúde, o Chefe da Vigilância Sanitária, os membros da Comissão de
Serviços Funerários e representantes das empresas credenciadas no ramo de atividade em
questão.

Atenciosamente,

RECEBIDO:

Às: horas

Av. Tancredo Neves, 4308, Jardim América, 76.987-650 - Viihena/RO
69 3322-4333 / 3321-2751 - diretorialegislativa.cmv@gmail.com

mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.com